

TAC Aylık Veli Bülteni

GİRİŞ

Eğitim-öğretim yılı sona ererken, herkese emekleri için teşekkür ediyorum. Öğrencilerimiz çok çalışarak iyi bir performans sergilediler. Güz döneminde ise geleceğin liderleri olacak bir grubu daha üniversiteye uğurlayacağız. Öğretmenlerimiz ve akademik destek personelimiz bu öğrencileri mümkün olan her şekilde desteklediler. Veliler endişelerini paylaşmaktan çekinmediler; aynı zamanda gerektiğinde devreye girerek bize yardımcı olmaya da her zaman hazırıldılar. Mezunlar da her zamanki gibi ne zaman ihtiyacımız olsa bize destek verdiler. Sayısız etkinlik ve kutlamaya tanık olduk.

Geriye dönüp bütün bir yıla baktığımda, TAC'nin her zaman diğer okullardan farklı olduğunu hissettim—ve kesinlikle farkettim ki bu seçkin kurumu diğerlerinden ayıran şey, sadece her gün eğitim almak için gittiğiniz bir yer olmaması. TAC camiası, her anlamda geniş bir aile ortamı; bana geçen yaz birisi bunu söylemişti “bir kez TAC'nin parçası oldun mu hayatın boyunca buraya bağlı kalırsın” diye. Bu yıl, bunun gerçekten ne anlama geldiğini, ve herbirimizin buraya bağlı olmakla ne kadar şanslı olduğumuzu daha iyi anladım.

Herkese harika bir yaz tatili diliyorum!

ANDREW LEATHWOOD—Başdanışman

**Haziran 2015
Sayı: 4**

TARSUS AMERİKAN KOLEJİ'NDE MEZUNİYET COŞKUSU

“Türkiye için Liderler, Dünya için Liderlik” ilkesiyle 127 yıldır eğitim veren Tarsus Amerikan Koleji'nin (TAC) 2014-2015 dönemi mezunları, düzenlenen törenle kep giyip diplomalarını aldı. Bu yıl mezun olan 72 öğrenci coşkulu bir törenle liseden uğurlandı.

Eğitimde bir buçuk asırlık tecrübeye sahip Sağlık ve Eğitim Vakfı'na (SEV) bağlı olarak hizmet veren Tarsus Amerikan Koleji'nin (TAC) kampüsünde 5 Haziran Cuma akşamı düzenlenen törene SEV Vakfı yöneticileri, okulun yöneticileri, öğretmen ve velileri katıldı.





SOSYAL BİLİMLER FUARINDAKİ BAŞARIMIZ

SEV Liseleri arasında geleneksel olarak iki yılda bir düzenlenen Sosyal Bilimler Fuarı bu yıl 15-16 Mayıs tarihlerinde Üsküdar Amerikan Koleji'nde gerçekleştirildi. Birbirinden değerli ve özenle hazırlanmış projeler arasında büyük ilgi ve beğeni gören beş projemiz ödül almayı hak etti.

15 Mayıs Cuma günü yorucu bir yolculuğun ardından İstanbul'da bizleri Üsküdar Amerikan Koleji'nin değerli okul idarecileri ve öğretmenleri sıcak ilgi ve misafirperverlikleriyle karşıladı. Tanışma ve güzel bir kahvaltının ardından İzmir Amerikan Koleji ve SEV Amerikan Koleji'nin de okula gelmesiyle dört kardeş okulun öğrencileri projelerini spor salonunda sunuma hazır bir hale getirdiler. Sosyal Bilimler Jürisi özenle ve büyük emekler harcanarak hazırlanmış olan birbirinden değerli projeleri incelerken seçim yapmakta zorlandı, aynı anda sunumlarını yapan öğrencilerin heyecanları yüzlerinden okunuyordu. Jüri üyelerinin değerlendirmelerini yapmalarının ardından öğrencilerimiz evlerinde misafir olarak kalacakları Üsküdar Amerikan Kolejinin öğrencileri ile yola çıktılar.

16 Mayıs cumartesi sabahı daha da heyecanlı olan öğrenciler, Beylerbeyi Sarayını gezdikten sonra ödül töreninin de yapılacağı boğaz turuna çıktılar ve ödül töreninin ardından yeni tanıştıkları arkadaşları ile vedalaşan öğrencilerimiz, güzel ve bol ödüllü geçen iki günün ardından Tarsus'a dönmek üzere havaalanına doğru yola çıktılar.

SEV Amerikan okulları arasında düzenlenen ve 2 yılda bir gerçekleşen geleneksel Fen Fuarına bu sene 15-16 Mayıs tarihlerinde Üsküdar Amerikan Koleji ev sahipliği yaptı. Biz de Tarsus Amerikan Koleji olarak Fizik, Kimya ve Biyoloji alanlarında toplam 9 projeye okulumuzu başarılı bir şekilde temsil ettik. 4 kardeş okuldan 36 öğrencinin katıldığı ve 2 gün boyunca süren fuarda, özenle hazırlanmış projeler arasından 6 farklı kategoride toplam 6 ödül almaya hak kazandık. Fuarda görev alan öğrencilerimize ve katkıda bulunan bölüm öğretmenlerimize çabalarından dolayı çok teşekkür ediyor ve başarılarını kutluyoruz. Fuara katılan diğer okullarımızı da tebrik ediyor ve ev sahibi Üsküdar Amerikan Koleji öğretmen ve öğrencilerine hazırladıkları mükemmel program ve misafirperverlikleri için ayrıca teşekkürlerimizi sunuyoruz.

FUARA KATILAN ÖĞRENCİLERİMİZ VE ALDIKLARI ÖDÜLLER

En Orijinal Proje Ödülü: Melisa Yılmaz/ Kimya/ Nişasta Bazlı Doğal Yapıştırıcı

Hayatla Bağlantısı En İyi Proje: Yağmur İlba - Mert Karanfil/Kimya/ Anti bakteriyel ve Biyobozunur Ambalaj

Mehmet Can Erel/ Biyoloji/ Rüzgâr Tribünleri

Ege Telatar/ Fizik/ Su Tüketimini Azaltan Sistem Tasarımı

En Yaratıcı Proje: Alper Yavuz/ Fizik/ Saksı Bitkileri Koruyucusu

Yıldız Altın/ Biyoloji/ Doğal Gıda Koruyucuları

Efe Utku-Erez Büyükyılmaz/ Fizik/ Tesla Bobini

Ege Erol/ Kimya/ Radyasyon Önleyici Telefon Kılıfı

Öykü Koçyiğit/ Biyoloji/ Asansör kullanımının damarlardaki olumsuz etkileri



TAC
FEN
FUARINDA

YİNE BİR TAC MEZUN BAŞARI ÖYKÜSÜ

TAC Mezunlu Dr. Pınar Sun, TUS'ta 9 Bin Doktor Arasından

Dördüncü Olmayı Başardı

"Türkiye için Liderler, Dünya için Liderlik" ilkesiyle 127 yıldır eğitim veren Tarsus Amerikan Koleji'nin (TAC) mezunlarından Dr. Gizem Pınar Sun, 2015 Nisan ayında Tıpta Uzmanlık Sınavı'nda (TUS) Türkiye'de 9 bin doktor arasında dördüncü sırada yer alarak, Tarsus'un gururu oldu. Tarsus'a gelerek mezun olduğu lisedeki kardeşleriyle buluşan Dr. Sun, "İnanırsanız ve çalışırsanız mutlaka başarabilirsiniz" dedi.



TAC'DE MÜZİK RESİTALİ

Müzik öğrencilerinin yıl sonu çalışmalarını sunduğu resital muhteşemdi. 22 Mayıs Cuma günü konserde, TAC'nin genç müzisyenleri, dünya müziklerinden, kendi yaptıkları bestelere kadar birçok türde eserler seslendirdiler.

Görev alan tüm öğrencilerimizi kutluyor, önümüzdeki konserlerde başarılı performanslarını alkışlamayı diliyoruz.



TAC'DE GÖRSEL SANATLAR

TAC ART "FOTOSENTEZ" Kulübü'nün fotoğraf seçkileri sergisi 19 Mayıs sunumu ile Unity binamızda gösterime sunuldu.

"KAĞITTAN DÜNYA" kişisel sergisi ile Erez Büyükyılmaz büyük yeteneğini ve sabrını ortaya koydu.

Bu yıl ayrıca hazırlık sınıflarının tavan resimleme çalışmaları da okula yayıldı. TAC ART kuramsal derslerinde işledikleri Rönesans sanat tarihi bilgilerini uygulamaya döken hazırlık sınıfları, bu yıl da U15 salonu tavanında sanat becerilerini sergilediler.



HAZIRLIK SINIFINDAN HABERLER

İkinci Hazırlık Sınıfı Antalya Macera Gezisi Başarıyla Tamamlandı

8-9 Mayıs tarihlerinde 2014-2015 Hazırlık Sınıfı ömür boyu hatırlayacakları bir macera yaşadılar. Bu iki gün nehirde rafting, ipe tırmanma dersleri ve okçuluk da dahil bir dizi doğa aktivitesi ile dolu dolu geçti.



Bazı öğrenciler eğlence için en küçük fırsatı bile değerlendiren adrenalinseverler olduklarını gösterirken bazıları da yükseklik korkusu gibi bazı kişisel korkuları ile yüzleştiler, ve kendilerine rahat gelen bir düzeyde etkinliklere katılmak için kendi limitlerini biraz daha esnetme fırsatı buldular.

Antalya gezisi Hazırlık sınıfının en sabırsızlıkla beklenen etkinliklerinden birisi olarak öğrenciler ve öğretmenlerin TAC kampüsünün dışında ilişkiler kurmalarını, öğrencilerin İngilizce becerilerini gerçek dünyada kullanmalarını sağlıyor.

COĞRAFYA İNCELEME VE ARAŞTIRMA GEZİSİ

Coğrafya dersinde öğrenilmesinin zor olduğu düşünülen iç ve dış kuvvetler konularını daha cazip kılmak ve bilgilerin kalıcılığının sağlamak amacı ile, 9. ve 10. sınıf öğrencilerinden oluşan yaklaşık 15 öğrenci ile coğrafya öğretmenlerimiz Gülden Manav, Nail Baran ve felsefe öğretmenimiz Gülşah Yücedağ 23-24 Mayıs tarihlerinde Kapadokya yöresine araştırma ve inceleme gezisi düzenlediler. Rotasında Narlı Göl, Ihlara Vadisi, Derin Kuyu Yeraltı Şeri ve Üzümlü Kilisesi, Uçhisar, Paşa Bağı, Zelve Vadisi, Avanos bulunan bu gezide öğrencilerimiz yeryüzü şekillerini yerinde keşfetme ve öğrendiklerini deneyimleriyle birleştirmenin mutluluğunu yaşadılar.



GEZİCİ KÜTÜPHANE

TAC öğrencileri, Kaleburcu köy okulunun kardeş okulu olmaya bu yıl da aylık ziyaretlerle devam ettiler. Bu buluşmalarda öğrencilere yeni kitaplar getiren, onlarla oyunlar oynayan TAC öğrencileri, zaman zaman pikniklerde de Kaleburcu öğrencileri ile birlikte oldular. Yılın sonuna doğru öğrencimiz İnci Alpay tüm işbiriciliğiyle bir boyama ve çatı tamiri ekibini organize ederek köy okulunun çatısının tamerine ve sınıf duvarlarının yeni bir kat boyayla canlandırılmasına önayak oldu. Gezici kütüphane etkinliğine katılan tüm öğrencilerimiz, yıl içerisinde eğlenmenin yanı sıra, bu kadar hevesli bir öğrenci grubuna hem kitaplarını hem de arkadaşlıklarını sunarak yardımlaşmaktan büyük keyif aldılar.

TAC'NİN SPOR BAŞARILARI

TAC Beden Eğitimi ve Spor Departmanı 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında dereceye giren öğrencilerimiz;

Atletizm:

Berhan Kurtoglu	Sırkla yüksek atlamada İl ikincisi
Asya Tokbey	100 m. Engellide İl Üçüncüsü
Asya Tokbey	100 m. İlçe Birincisi
Asya Tokbey	Yüksek Atlamada İlçe Üçüncüsü

Eskrim:

Eylül İçgören	Flore dalında İl Birincisi
Deniz İçgören	Flore dalında İl ikincisi
Eylül İçgören	Flore dalında Türkiye Üçüncüsü

Satranç:

Ege Su Durak	İl Üçüncüsü
Cahitcan Uzman	İl Dördüncüsü
Ege Su Durak	Türkiye Şampiyonası Grup Birinciliği, Turnuva Üçüncüsü (Türkiye Şampiyonasına katılma hakkı kazanmıştır)



Yelken:

Sezer Yiğit Uçan: İl Birincisi

Sezer Yiğit Uçan: Türkiye Şampiyonası Üçüncülüğü

Tenis:

Dilem Tansöker, Beril Bayık, Damla Söğütlü, Fem Yüksel: İl Üçüncülüğü

Voleybol:

Senna Arman, Simge Koldaş, Sila Arman, Beste Özyürekoğlu, Çağla Aytekin, Alin Gürdikyan, Selin Gürdikyan, Bertil Örtlek, Defne Bundur, Deniz Koçak, Billur Arkan:

İlçe Üçüncülüğü

Basketbol:

Ata Yorgun, Aykan Berker Yoğurtçuoğlu, Şeref Tayga Yılmaz, Cankut Efe Tarhan, Bekir Sami Ulular, Ekin Ege Altıntaş, Metehan Mertoğlu (İlçe Birincisi, Ocak 2015), Mert Karanfil, İhsan Eroğlu, Rifat Tuğrul, Ali Emir Asmar, Atakan Önenli, Bartu Bayraktar, Kaan Erdibil İlçe Birinciliği



Bütün öğrencilerimizi tebrik ediyor, gelecek sezondaki başarılarını hep birlikte kutlamayı bekliyoruz.



TAC

AVRUPA GENÇLİK PARLAMENTOSUNDA

Üsküdar Amerikan Lisesi Avrupa Gençlik Parlamentosu Kulübünün 08-12 Mayıs 2015 tarihleri arasında düzenlediği Ulusal Eğitim Forumunda öğrencilerimiz Tuna Sezgin, Güneş Sezer, İnci Ovat, Çetin Çelikyılmaz, Dilşah Özbay ve İnci Alpay katıldıkları komitelerde okulumuzu başarı ile temsil etmişlerdir.



TAC ALTIN STICKLER FİLM FESTİVALİ

Okulumuz, 17 Haziran Çarşamba akşamı tarihi kampüsünde ikinci kez Altın Stickler Festivali'ne ev sahipliği yaptı. Yönetmen koltuğuna oturan TAC öğrencileri, sinemanın büyüsunü deneyimlediler. Çektikleri kısa filmlerin gösterildiği film festivali, velilerin yoğun ilgisi, kırmızı halı töreni ve resepsiyonuyla Oscar ödülleri törenini aratmadı.

En İyi Film: "Money Talks" (Özkan Alper Yavuz, Uğur Serkan Köksal)

En İyi Kadın Oyuncu: Güneş Sezer

En İyi Erkek Oyuncu: Ayhan Berker Yoğurtcuoğlu

En İyi Ses Düzeni: "Reliquum Videre" (Ziya Kayalı)

En İyi Montaj: "Run Your Feelings" (Selen Terzi)

En İyi Senaryo: "Love Triangle" (Gökşin Babaoğlu)

En İyi Yönetmen: "What If" (Erol Gelbul, Özkan Alper Yavuz, Uğur Serkan Köksal)

Jüri Özel Ödülü: "Çocuk Gelin" (Fırat Alan)



TAC BAHAR ÖDÜLLERİ TÖRENİ

Yılın en anlamlı etkinliklerinden, öğrencilerimizin yıl boyunca çeşitli alanlardaki başarılarını hep birlikte kutladığımız Bahar Ödülleri Töreni, 12 Haziran Cuma günü yeni oditoryumda gerçekleşti.

Her dersten ve sınıf seviyesinden yılın öğrencilerini, ayrıca onur kurulu ve disiplin kurulunda, okulun tanıtımında görev alan, toplum hizmetleri projelerinde gönüllü çalışan, matematik yarışmalarında başarı gösteren bir çok öğrencimizi onurlandırdığımız törene velilerin katılımı da son derece anlamlıydı.

